563 564
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ア
ン
ギ
ュ
ラ
ピ

LBMS SKS3 53～56HRC
LBMM HPM2T相当 37～41HRC
注文例
Order 型    式 － T － A － E － G
LBMS20 － 40 － A38 － E16 － G21
出荷日
Delivery
5
• LBMS
5
• LBMM
ストーク B
Alterations
追加工
型    式 － T － A － E（EC）－ G －（MC）
LBMS20 － 30 － A38 － EC8 － G15 － MC6
追加工 記号 詳細
EC
E寸の指定範囲が変更できます。
EC＝指定1mm単位
EC使用の場合G（角度）の指定範囲
が変更になります。
E 2≦EC≦9
E 適用サイズ
MC
タップサイズを変更します。
E L20・25・30に適用
E タップ長＝M×2
M
EC
L タップM選択
20 6
25 6 8
30 8 10
EC G°
2 5～10
3 5～12
4 5～14
5 5～15
6 5～17
7 5～19
8 5～21
9 5～23
L T
15 20・25・30
20 30・35
LOCKING  BLOCKS  －WITH  ANGULAR  HOLE  PROCESS－
アンギュラ穴加工付ロッキングブロック
－PL面取付・幅省スペースタイプ－